
  

 

Strana 1 (celkem 5)  

 

 

Zadavatel: Česká republika-Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad  

Havlíčkův Brod 

 

Název veřejné zakázky: Vytyčení  

vlastnických hranic pozemků 1/2011 

 

 

 

Sídlem: Smetanovo nám.279, 

Havl.Brod 

Č.j.: 72013/2011-MZE-130742 

Zastoupený: Ing. Milanem Šimanem, 

vedoucím oddělení - ředitelem  

Pozemkového úřadu H.Brod 

Druh zadávacího řízení 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na sluţby 

IČ: 00020478 dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) 
 

 

 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu  
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Havlíčkův Brod  (dále jen „ministerstvo“), 

vyzývá k předloţení nabídky (průzkum trhu) pro níţe specifikovanou veřejnou zakázku s názvem „Vytyčení  

vlastnických hranic pozemků 1/2011“ 

 

Úvodní ustanovení: 

1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen zakázka) ve smyslu ust. §12 

odst.3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ust. § 18 odst.3 zákona, 

zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, ţe zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu pouţije 

terminologii zákona, případně jeho části v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné 

pouze podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky zmalého 

rozsahu,označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Pozemkový úřad Havl.Brod vyhlašující zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „ministerstvo“ případně „zadavatel“. 

 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět  plnění veřejné zakázky 

1. Název zakázky: „Vytyčení  vlastnických hranic pozemků 1/2011“ 

2.     Druh veřejné zakázky:  zakázka na sluţby 



  

 

Strana 2 (celkem 5)  

 

   

Vytyčení vlastnických hranic nově navržených pozemků po KPÚ 

Katastrální 

území 

 Parcelní číslo Předpokládaný 

počet MJ * 

Poznámka 

Nová Ves u 

Leštiny 

2011,2018,2047,2086,2095,2323,2102,2222,2209,2218,2064  34  

Dolní 

Jablonná 

2291,2202,2306,2246,2287,2285,2278,2235,2300, 
2232,2229,2279,2294,2296,2299,2293, 2308,2343 
,2255,2223,2281,2073,2074,2050,2049,2081, 2085 
– celk. 13 945 m 

 

 

150  

Bačkov 1118,1100,1102,1115,1116,1101 11 Hranice 

k vytyčení – 

viz 

přiloţená 

situace 

Suchá u 

Havl.Brodu 

1780 4  

Libice nad 

Doubravou 

st.80,st.81,1794,1796,1798,1799,1800,1801,1802, 
1803,1871,1872,1647,2006,1981,1715,1661,1831, 
2079,2080,1513,1515,1520,1902,1999,1724,1731, 
2070,2073,1823,1824,1935,1636,1976,2040,1977, 
st.78,1966,2000,2091,2013,2022,2023,1995,1588  

160  

Libice nad 

Doubravou 

Vytyčení 4 částí nově vytvořené katastrální hranice 30  viz příloha 

č. 

Vytyčení vlastnických hranic lesních pozemků 

Kouty u 

Bojiště 

parc.č.KN - 205/1,205/2,205/3,205/4, 

177/1,177/2,259/13,217/3,217/2,200/1,200/2,200/3 

16  

Lipnice nad 

Sázavou 

parc.č.KN – 404/1,940/2,946/2,1910/1,1912/2,463 

parc.č.PK - 936 

33  

Vytyčení vlastnických hranic zem. pozemků 

Kamenice 

u Herálce 

parc. č. KN 560 

parc. č. PK 564 

8  

* 1 MJ = 100 bm včetně stabilizace 

 

V případě menšího mnoţství měrných jednotek budou fakturovány skutečně zpracované MJ. Bude-li počet MJ 

vyšší neţ je předpoklad objednatele, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem o zadávání veřejných 

zakázek. Společná hranice dvou sousedních pozemků se počítá pouze 1x. 

 



  

 

Strana 3 (celkem 5)  

 

3. Specifikace a rozsah poţadovaného plnění:                                                                                                                  

a) vytyčení vlastnických hranic poţadovaných pozemků a jejich fyzické předání vlastníkům a jejich sousedům, 

u obecní hranice také starostům sousedních obcí 

b) vyhotovení vytyčovacích náčrtů a jejich zaslání vlastníkům + 2 pro zadavatele 

c) vyhotovení předávacích protokolů a jejich zaslání vlastníkům a dotčeným sousedním vlastníkům + 2 pro     

    zadavatele 

d) pro zvýraznění stabilizace poţadujeme pouţít navíc dřevěný kolík obarvený kontrastně, vysoký cca 40 dm  

    nad zem. Dále poţadujeme prokazatelně pozvat k předání hranic v terénu a seznámit s vytyčením dotčené   

    uţivatele dle evidence LPIS 

e) k předávání výsledků měřických prací v terénu bude přizván pracovník PÚ 

f) hranice mezi sousedícími pozemky stejného vlastníka nebudou vytyčovány 

 

Zadavatel objednává vytyčení vlastnických hranic pozemků na základě ţádostí vlastníků podaných dle § 21 

písm. a) zák. č. 229/1991 Sb.v platném znění a na základě § 12 odst.2 zák.č.139/2002 Sb.v platném znění. 

 

Práce, které jsou předmětem veřejné zakázky, budou provedeny v souladu s platnými normami a právními 

předpisy, zejména s vyhláškou č. 26/2007 Sb., kterou se provádí zákon č.265/1992 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů a zákon č.344/1992 Sb., v platném znění. 

V případě, ţe v průběhu plnění předmětu zakázky nabude účinnosti novela některého z výše uvedených 

právních předpisů, popř. nabude platnosti a účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předmětu smlouvy, je 

zhotovitel povinen řídit se těmito novými právními předpisy. 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:      740.000,- Kč bez DPH. 

       (Nabídka není členěna na části a uchazeč musí podat nabídku na všechna k.ú. V případě, že 

uchazeč nepodá nabídku na celou zakázku, bude jeho nabídka vyřazena.)  

 

5. Základním hodnotícím kritériem je nejniţší nabídková cena včetně DPH 

 

6. Doba plnění předmětu zakázky:  

      - předpokládané zahájení (ihned po podpisu smlouvy) 

      - dokončení terénních prací a předání kompletní dokumentace do:              31.10.2011 

       Jednotlivá k.ú. mohou být předávána a fakturována zadavateli při dokončení a předání vlastníkům 

v průběhu této lhůty.        

 

7. Místo plnění předmětu zakázky: viz uvedená katastrální území 

8. Poţadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: 36 měsíců ode dne 

následujícího po dni předání předmětu zakázky.  

9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu.  



  

 

Strana 4 (celkem 5)  

 

10. Zadavatel zasílá snímek map s poţadovanými hranicemi k vytyčení a další přílohy všem osloveným 

zájemcům jako součást této výzvy. Případným dalším uchazečům zadavatel zašle či předá tyto přílohy 

map do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné ţádosti dodavatele, která musí být zadavateli 

doručena nejpozději do 3 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

II. Další požadavky zadavatele 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Návrh smlouvy je součástí výzvy 

3. Zadavatel poţaduje, aby zakázka byla realizována bez moţnosti subdodávek. 
   

III. Nabídka musí obsahovat 

1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 

s uvedením čísla účtu 

2. Nabídkovou cenu dle poţadavku zadavatele 

3. Poţadované doklady o splnění kvalifikace 

4. Čestné prohlášení o tom, ţe dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení 

5. Doplněný návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou 

6. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

2. Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny v tomto členění: bez DPH, DPH bude ještě vyčíslena zvlášť 

a nakonec celková cena i s DPH. 

3. Fakturace bude provedena na základě skutečného počtu měrných jednotek, po odsouhlasení 

s objednatelem. 

 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 

1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Ministerstvo 

zemědělství ČR, Pozemkový úřad Havlíčkův Brod, Smetanovo nám.279, 580 02 Havl.Brod 

2. Nabídka musí být zabezpečena proti předčasnému otevření a musí být označena názvem veřejné 

zakázky, označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy a 

textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU“. 

„Vytyčení vlastnických hranic pozemků 1/2011“ 

 

3. Nabídka musí být doručena do sídla zadavatele do 2.5.2011 do 14.00 hod. 

 

VI. Kvalifikace dodavatelů  



  

 

Strana 5 (celkem 5)  

 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek 

Doklady a informace prokazující splnění kvalifikace budou součástí nabídky 

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v kopiích 

Originály nebo ověřené kopie budou předloţeny před podpisem smlouvy 

 

1. Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst.1 zákona 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předloţením čestného prohlášení. 

 

2. Profesní kvalifikační předpoklady: 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáţe dodavatel, který předloţí kopii: 

- výpisu u obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence (ne 

starší 90 dnů k poslednímu dni, ke kterému má být splněno prokázání kvalifikace) 

- dokladu  o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné ţivnostenské oprávnění či 

licenci, a to konkrétně: Ţivnostenský list pro výkon zeměměřických činností 

 

Prokázat splnění poţadované kvalifikace je moţné i pouţitím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

nebo certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů, v rozsahu v něm uvedených údajů. 

 

VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 

Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejniţší nabídkovou cenu 

předloţené nabídky včetně DPH. 

 

VIII.  Závěrečná ustanovení 

1. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, ţe veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

2. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originál . 

3. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy 

4. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce . 

5. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

6. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v poţadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 

7. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

8. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předloţené nabídky odmítnout. 

9. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu. 



  

 

Strana 6 (celkem 5)  

 

10. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: Ing. Milan 

Šiman, ředitel Pozemkového úřadu Havlíčkův Brod. 

11. Kontaktní osobou pro záleţitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Ing. Jiří Rejnek, telefon 

569408722, e-mail jiri.rejnek@mze.cz. 

 

V Havlíčkově Brodě dne  

 

Vlastnoruční podpis: 

 

…………………………………. 

Ing.Milan Šiman, 

Ředitel Pozemkového úřadu Havlíčkův Brod 

 

Přílohy:  

1/ situace se zákresem pozemků k vytyčení Bačkov 

2/ krycí list nabídky 

3/ obchodní podmínky ve formě závazného návrhu smlouvy o dílo 

4/ vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

5/ popis vytyčované katastrální hranice 

 

 

 
 
 

 


		2011-04-21T07:24:41+0200
	Ing. Milan Šiman
	Schválení dokumentu




